SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-DVTYT

V/v đề nghị báo trang thiết bị xét nghiệm

nước, thực phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày       tháng 8  năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ (bổ sung)

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng trên toàn quốc

       Căn cứ Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ giấy đề nghị của khoa Xét nghiệm.

Căn cứ kết quả họp hội đồng mua sắm ngày 31 /7/2023.

Căn cứ thư mời báo giá số 427/KSBT-DVTYT ngày 30/6/2023. Thư mời báo giá

điều chính số 446/KSBT-DVYT ngày 12/7/2023.

Căn cứ tình hình thực tế, sau nhiều lần đăng tải đơn vị vẫn chưa có đủ căn cứ đề

trình cấp có thẩm quyền thẩm định giá. Vậy rất mong các đơn vị quan tâm gửi báo

giá hàng hóa đáp ứng thông số kỹ thuật theo phụ lục thư mời này để đơn vị thực hiện

các bước tiếp theo.

- Danh mục theo Phụ lục đính kèm thư mời này;

- Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá bao gồm các nội dung: Tên danh mục, tên

thương mại (nếu có), số lượng, TSKT, đơn giá chào, nhà sản xuất, hãng sản xuất,

xuất xứ, giá kê khai hoặc giá niêm yết( nếu có),kết quả trúng thầu hoặc hợp đồng

tương tự trong vòng 12 tháng gần nhất(nếu có) (đơn vị giá chào: đã bao gồm thuế

VAT, các chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu, chi phí vận chuyển tại địa điểm của

bên mua và các chi phí khác có liên quan)

- Bất kỳ thương hiệu, mã hiệu (nếu có) trong bảng Tiêu chuẩn kỹ thuật chi tiết

dưới đây đều để minh họa cho các tiêu chuẩn chất lượng, tính năng kỹ thuật yêu cầu.

Nhà thầu có thể lựa chọn dự thầu hàng hóa có nguồn gốc, xuất xứ, nhà sản xuất,

thương hiệu, mã hiệu phù hợp với điều kiện cung cấp nhưng phải đảm bảo yêu cầu có

tiêu chuẩn kỹ thuật, đặc tính kỹ thuật, tính năng sử dụng “tương đương” hoặc “ưu

việt hơn” so với yêu cầu tối thiểu như phụ lục.

- Thời hạn gửi báo giá: 10 ngày làm việc tính từ ngày đăng tải thành công trên

đăng tải thành công thên website của Trung tâm kiểm sát bệnh tật:

https://kiemsoatbenhtatbacgiang.vn/ dự kiến từ  01/8/2023. Báo giá gửi đến sau thời

gian trên không được xem xét.

- Yêu cầu báo giá: 01 bản tiếng việt. Chi tiết báo giá theo mẫu đính kèm.

- Hình thức gửi báo giá: 01 bản cứng về địa chỉ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bắc Giang; số 45 Nghĩa Long, phường Trần Phú, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang,

điện thoại 02043.854.246 và 01 bản mềm file PDF (có chữ ký, đóng dấu) gửi bản

mềm theo địa chỉ: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com. Người tiếp nhận báo giá: Cán bộ

văn thư của đơn vị (Hà: 0976.099.565)

https://kiemsoatbenhtatbacgiang.vn/
mailto:kiemsoatbenhtatbg@gmail.com

Thời gian hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, nhà thầu ghi cụ thể.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Khoa TTGDSK: Cổng Thông tin điện tử TT (đăng

tải)lên website của đơn vị, SYT.

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, DVTYT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Cương

		tuanlv_ttksbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T16:44:46+0700

		2023-08-02T09:35:19+0700

		2023-08-02T09:35:39+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T09:36:59+0700